PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Relação dos classificados no Concurso Público da SEAD EDITAL Nº.
001/2012

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nª. 001/2016

A Prefeitura Municipal de Serra do Estado do Espírito Santo através da Secretária Municipal
de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, convoca o(s)
candidato(s) abaixo relacionado(s) aprovado(s) e nomeado(s) no Concurso Publico para o
provimento de cargos do quadro de servidores estatutários da Prefeitura Municipal de
Serra/ES decorrente do Edital nª 001/2012, de 26 de julho de 2012, homologado pelo
Decreto nª 8378/2012 e publicado no DIO em 28/12/2012, para orientações necessárias
quanto às documentações a serem providenciadas para a sua posse.

LOCAL DE
COMPARECIMENTO

CARGOS/CLAS. DATA HORÁRIO

Núcleo de Formação do
Município da Serra

Rua Floriano Peixoto,

nº 205,
Bairro São Judas Tadeu

PROFESSOR MAPA/ EDUCAÇÃO INFANTIL

08/03/2016

9h

PROFESSOR MAPB/ EDUCAÇÃO FÍSICA

08/03/2016
9h

Referência: Posto de
Gasolina Ipiranga

PROFESSOR MAPB/ ARTE

08/03/2016
14h

PROFESSOR MAPA/ SÉRIES INICIAIS

08/03/2016 14h

PROFESSOR MAPB/ LINGUA INGLESA

08/03/2016 14h

OBS.: SÓ PODERÁ RETIRAR O KIT MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO COM FOTO

                                                                                           Serra - ES, 07 de Março de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Relação dos classificados no Concurso Público da SEAD EDITAL Nº.
001/2012

Cargo – PROFESSOR MAPA/ EDUCAÇÃO INFANTIL

CLAS. NOME

456° MARIA DA GLORIA SARMENTO RAIBERO

457º NAUHANA BORGES DE SOUZA LUBASE

458º SONIA MARIA DE LIMA

459º LYAMARA SALVALAIO MULINE

460º MARIA DA PENHA NASCIMENTO DOS SANTOS

461º WARLEY VARGAS

462º ALESSANDRA DOS REIS SOUSA

463º CARLA DOS SANTOS PAULA

464º MARCIELE MODENESI GIACOMIN FAVARATO

465º LUZIANE APARECIDA DEL PIERO PISSINATE

466º JUSSARA NASCIMENTO SILVA

467º SABRINA TARTAGLIA REBELO

468º DIANA PEREIRA GONORING

469º MARIA BEATRIZ COUTINHO ROSA

470º ESTELINA DE FREITAS

471º JÉSSICA BREDA MARCHEZI FURTADO

472º MARILIA SOUZA ROSA DE MELO

473º MARIA ELOUIR CAMPOS

474º ARIELLY DAZILIO

475º ARIADNA PEREIRA SIQUEIRA EFFGEN

476º MARIA IZABEL ALVES DOS REIS

477º LARISSA RIBEIRO BATISTE

478º ANDRÉIA BATISTA LOUREIRO

479º LUZIA MIRANDA DA SILVA

480º LIVIA FRAGA FAUSTINO

481º LORENA NASCIMENTO MONTEIRO

482º MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO BASTOS

483º GEANE RIBEIRO LIMA DE OLIVEIRA

484º GISELLE FERREIRA BATISTA

485º MARIA DE FATIMA FREITAS

486º EDILCÉLIA MIRANDA DE SOUZA RUY

487º JOCIELI NATALIA NEPOMUCENO

488º GENILZA ASSIS DO NASCIMENTO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Relação dos classificados no Concurso Público da SEAD EDITAL Nº.
001/2012

489º DANIELA ALVES MOREIRA RODRIGUES

490º PATRÍCIA MORAIS DE SOUZA

491º ANA CAROLINA GONÇALES TONON

492º HANNA PAULA CASSIMIRO BARBOSA

493º ANAKELE DE MORAIS SILVA

494º MARCELA AMARAL DE MIRANDA MACHADO

495º HELOIZA MOREIRA APRIGIO DE ASSIS

496º KEILA RIBEIRO MARTINS

497º ELZA MENDES LANNES

498º TAIZE RODRIGUES CASSUCE

499º MARLUCE NERES VIDAL

500º IARA NIELSEN COSME

501º BRUNNA LUZIA JORGE PECEGUEIRA YUKI

502º ELAINE ROCHA AMARAL

503º RUTH CARLOS DE OLIVEIRA GUILHERME

504º LILIANE NASCIMENTO FERREIRA

505º GRAZIELA DE ARRUDA

506º IHANNE BARBOSA SOUZA

507º VIVIANE MOITINHO COSTA

508º SHIRLÉIA VIEIRA ALVES

509º MARCELA GUILHERME SALVADOR

510º VALÉRIA DE PINHO PIRES

511º ROGERIA OROZIMBO FLORES

512º CHRISTIANE LOPES MARTINS

513º JULIANA COSTA JARETA

514º ADRIANA CERUTTI

515º ADRIANA DA SILVA DE JESUS

516º PATRICIA LEONCIO DA SILVA LIMA

517º MARILDE VILA NOVA DE OLIVEIRA

518º FABIOLA DOS SANTOS PAULO CORDEIRO

519º BETANIA DUTRA

520º NATIELLY HUGUINIM DA SILVA SCARDINI

521º ROBERTA LOPES INÁCIO

522º FRANCINEIDE MENESES DA SILVA

523º LEIDIA LIMA DE SOUZA

524º IVONETE BATISTA DE ANDRADE NASCIMENTO

525º DEBORA MENEZES DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Relação dos classificados no Concurso Público da SEAD EDITAL Nº.
001/2012

526º TÂNIA ROCHA DE ASSUNÇÃO

527º GIOVANA RODRIGUES NASCIMENTO

528º BRUNELLY BAZON DE BARROS

529º ANA KAROLINY DOS SANTOS BARBOSA

530º DANIELA GOMES OLIVEIRA

531º JULIANA BRAUN MARQUES

532º LILI ROSE CAETANO RIZZOLLI

533º MARGARIDA MARIA OLIVEIRA GONÇALVES

534º FLÁVIA MAXIMINA CORREIA

535º NILDNÉIA DE SOUZA ORTEGA DOS SANTOS

536º RAFAELA TRINDADE DA SILVA

537º ALESANDRA REGIS COSTA

538º SIMONE SOUZA SANTOS DO VALLE

Cargo – PROFESSOR MAPA/ SÉRIES INICIAIS

CLAS. NOME

455° ANDREA MONICK FREITAS PEREZ

456° LIZIANY ARPINI PATROCINIO RIGONI

457º MARY HELLEN GIRELLI

458º ZELMA COELHO CALIMAN

459º SARAH DE MENDONÇA FABRIS

460º LETÍCIA GABRIELA RAMOS LEÃO

461º FRANCIELE TEIXEIRA DA SILVA POLEZ

462º THAISA MORAES BORGO

463º NATALIA LOYOLA CARLOS

464º GISLENE SILVA CABRAL

465º ARACELE LOPES MESQUITA

466º SIMONE GAMBARTI TEIXEIRA RUFINO

467º CÍCERO LEÃO DA CUNHA

468º UENDIMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA MONJARDIM

469º RITA DE CASSIA SOUSA MENEGOL

470º KEIDMA DA PENHA BORGES BARBOSA

471º DEBORAH REGINA BEZERRA DE SOUZA FAUSTINI

472º ALLINE FREITAS GOMES

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Relação dos classificados no Concurso Público da SEAD EDITAL Nº.
001/2012

473º PATRICIA DE MORAIS GAMA

474º MIRLEI BROETTO SEGATTO DE DEUS

475º MAYRA BRIGIDA FELICIANO DE SOUZA

476º SIMONE CALAZANS DE SOUZA

477º SUELEN DUTRA QUEIROZ DA SILVA

478º ANDRESSA DE SA SANTIAGO

479º LEIZA DE OLIVEIRA PINTO

480º SIMONE RODOR RAMOS

481º ZILTA MORAIS BATISTA

482º ALESSANDRA SANTIAGO ROLIM BANDEIRA

483º GISELI DE OLIVEIRA FONSECA

484º CARINA TONASSI CAMPOS

Cargo – PROFESSOR MAPB/ ARTE

CLAS. NOME

109° DAIANA SANTOS ROCHA

110° JHENIFER WALGER FRIGERIO

111° ANDREZA BERGER SERRA

112° FABIA BARBOZA RODRIGUES FERRARI

113° PATRICK DELAZARI

114° VANESSA SARTORI BORGES

115° ELINEIA PIOTZ FURTADO

116° MARIA MADALENA PADOVAN

117° RAFAEL DE MENDONÇA VICENTINI

118° ALUISIO VAZ DA SILVA

119° MONICA DA SILVA LIMA BRAZ DE ALMEIDA

120° ELISA BLUNCK REZENDE GOMES

121° GEÓRGIA STEFANELLI DOS SANTOS

122° DHEIAR BORGES DA SILVA

123° LORENA CRISTINA CANCIAN

124° SANDRA REGINA DO AMARAL

125° LARISSA DEL SANTO GASTMANN

126° PAMMELA SOUZA IMBROISI FIORIO

127° CAMILA LOUZADA LORDELO

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Relação dos classificados no Concurso Público da SEAD EDITAL Nº.
001/2012

128° ANA ISAURA LEMOS PEREIRA

129° JESSICA GALON DA SILVA

130° KENIA ANTONIETA VIEIRA VERONEZ

131° ALINNE MARIANO SOUZA OLIVEIRA

132° LUDMILA NOGUEIRA PORTO

133° RENATA BASTOS DOS SANTOS

134° BRUNELLA NASCIMENTO BRANDÃO

135° LILIANE SOARES DE PAULA

Cargo – PROFESSOR MAPB/ EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS. NOME

60° PABLO RODOLFO DE PAULA

61° LIDIANE RIBEIRO SILVA DE OLIVEIRA

62° JOSE EDNALDO DA SILVA

63° VERONICA FREITAS DOS SANTOS

64° THACIA RAMOS VARNIER

65° MATHEUS MARIN DE FREITAS

66° SUELY CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA

67° DRIELLY DOS SANTOS ARMONDES ANDRADE

68° MARCOS VINICIUS XIMENES ALVES

69° RENATA MARQUES RODRIGUES

70° ANTONIO JUNIOR RODRIGUES DE BARROS

71° LARISSA MADEIRA SANT ANNA

72° JOSE REINALDO POLESE

73° ALINE LUIZA PIMENTA DOS SANTOS

74° DESIREE PEDRO MATHIEU

75° GRASIELA MARTINS LOPES POLEZE

76° ROSIANE ARPINI TATAGIBA

77° MARIA IZABEL VIEIRA DE CARVALHO

78° GRAZIELY SCHADE FERREIRA

79° LEONARDO LEAL BUELONI

80° NAZIAN PEREIRA DA SILVA SIMÕES

81° FABÍOLA BOREL MARQUES

82° FRANCO MESSIAS DIAS VAZ

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Relação dos classificados no Concurso Público da SEAD EDITAL Nº.
001/2012

Cargo – PROFESSOR MAPB/ LÍNGUA INGLESA

CLAS. NOME

15° ARIADNA FURTADO E SILVA

16° PAOLA GONÇALVES NOGUEIRA

17° LEONARDO ROBERT DA SILVA SUZANO

18° DEBORA SFALSIN FABRI

19° IRINEU CRUZEIRO NETO

20° POLIANA ZAMPROGNO PONTIN NEGRELLI

21° RONALDO EMERICK CORREIA

22° SANDRA HELENA MENDANHA NEVES

23° KEILA KRIS AGUIAR TONON

24° RITA DE CASSIA PACHECO DE MORAES

25° MARCELA ALVES DOMINGOS

26° ELIANE DE PAULA TOMAZINI

27° THAINA FERRARI DEOLINDO

28° IEDA BEATRIZ BARROS DE OLIVEIRA

29° ADRIANO JESUS DE SOUZA

30° JOICY DA CONCEIÇÃO GUTIAN

31° ALONÇO BRITO FAMILIA

32° EWERTON MARTINS FONSECA

33° EDUARDO DA SILVA ARAUJO

34° ISABELA CORREA

35° GEANI LAZARINI DA SILVA

36° ANGELICA COELHO BARROS

 Cláudio José Mello de Sousa
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos